
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA UBUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W SĘDZISZOWIE-SEGMENT B
ADRES INWESTYCJI : SĘDZISZÓW UL. DWORCOWA 20
INWESTOR : URZĄD MIEJSKI W SĘDZISZOWIE
ADRES INWESTORA : SĘDZISZÓW UL. DWORCOWA 20
BRANŻA : Branża budowlana

DATA OPRACOWANIA : 19.09.2016

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
19.09.2016

Data zatwierdzenia

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY ZIEMNE I ROZBIÓRKOWE			
1 d.1	KNR 2-01 0121-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja terenu pod obiekty przemysłowe i lotniska 0.1	ha ha	0.100	
				RAZEM	0.100
2 d.1	KNR 4-01 0104-02	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III 20.25	m ³ m ³	20.250	
				RAZEM	20.250
3 d.1	KNR 2-01 0122-03	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie podgórskim i górskim 3658.57	m ³ m ³	3658.570	
				RAZEM	3658.570
4 d.1	KNR 2-01 0217-06	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.40 m3 na odkład w gruncie kat.III 1960	m ³ m ³	1960.000	
				RAZEM	1960.000
5 d.1	KNNR 1 0215- 06	Przemieszczanie spycharkami mas ziemnych kat. IV uprzednio odspojonych - za każde rozp. 10 m przem.w zakresie pow. 30 do 60 m 690	m ³ m ³	690.000	
				RAZEM	690.000
6 d.1	KNNR 1 0215- 06	Przemieszczanie spycharkami mas ziemnych kat. IV uprzednio odspojonych - za każde rozp. 10 m przem.w zakresie pow. 30 do 60 m 690	m ³ m ³	690.000	
				RAZEM	690.000
7 d.1	KNR 2-01 0235-02	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. III-IV 690	m ³ m ³	690.000	
				RAZEM	690.000
8 d.1	KNR 2-01 0211-06	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0.40 m3 w ziemi kat.IV uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km 1250	m ³ m ³	1250.000	
				RAZEM	1250.000
9 d.1	KNR 2-01 0214-04	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęcie 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.III-IV Krotność = 19 1250	m ³ m ³	1250.000	
				RAZEM	1250.000
10 d.1	KNNR 1 0214- 05	Zasypanie wykopów .fund.podłużnych,punktowych,rowów,wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym ubijkami (gr.warstwy w stanie luźnym 25 cm) - kat.gr. III-IV 289.60	m ³ m ³	289.600	
				RAZEM	289.600
11 d.1	Norma własna	Dostawa pospółki do zasypek 289.60	m ³ m ³	289.600	
				RAZEM	289.600
12 d.1	KNR-W 4-01 0212-06	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych 36	m ³ m ³	36.000	
				RAZEM	36.000
13 d.1	KNR-W 4-01 0348-02	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 18	m ³ m ³	18.000	
				RAZEM	18.000
14 d.1	Norma własna	Koszty utylizacji ziemi i gruzu 2400	ton ton	2400.000	
				RAZEM	2400.000
2		Roboty betonowe i żelbetowe			
15 d.2	KNR-W 2-02 1101-01	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i użyteczności publicznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym (116.5+75.50)*1.20*0.1	m ³ m ³	23.040	
		Stopy fundamentowe (2.30*2.30*2+2.30*1.50+1.57*1.5+1.3*1.3*2)*0.10	m ³	1.977	
		Płyta fundamentowa 2.5*2.45*0.10	m ³	0.613	

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	25.630
16 d.2	KNR 2-02 1905-01	Deskowanie systemowe U-Form ław, stóp fundamentowych, płyt dennych	m ²		
	Ławy funda- ment.	192*0.6*2	m ²	230.400	
	Stopy	(2*4*2+1.17*4+2.0*2+1.23*2+1.0*4*2)*0.6	m ²	21.084	
	Fud. szyb win- dowy	(2.5+2.35)*0.60*2	m ²	5.820	
				RAZEM	257.304
17 d.2	KNR 2-02 1915-02	Betonowanie ław i stóp fundamentowych zbrojonych	m ³		
	Ławy i stopy	192*0.8*0.5+2.0*2.0*0.5*2+2.0*1.17*0.5+1.23*1.17*0.5+1.0*1.0*0.5*2	m ³	83.690	
				RAZEM	83.690
18 d.2	KNR 13-01 0101-03	Płyty fundamentowe przy ilości deskowania 0.8 m2 na 1 m3 betonu	m ³		
	Fud. pod szyb windy	2.5*2.35*0.35	m ³	2.056	
				RAZEM	2.056
19 d.2	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - z zastosowaniem pompy do betonu	m ³		
		12.60	m ³	12.600	
				RAZEM	12.600
20 d.2	KNR 2 0601- 09	Izolacje przeciwwilgociowe ław fundamentowych betonowych dwiema warstwami pa- py	m ²		
		218.40	m ²	218.400	
				RAZEM	218.400
21 d.2	NNRNKB 202 0136-02	(z.l.) Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej	m ³		
	Pod ściany zew. i wew- nętrzne	192.00*1.0*0.25	m ³	48.000	
	Ściana oporo- wa prz scho- dach	3.3*(8.25+2.75)*0.25	m ³	9.075	
				RAZEM	57.075
22 d.2	KNR-W 2-02 0814-01	Tynki cementowe kat. II wykonywane ręcznie na ścianach-rapówka naścianach	m ²		
		192*2+3.3*(8.25+2.75)*2	m ²	456.600	
				RAZEM	456.600
23 d.2	KNR 2-02 0255-03	Ściany żelbetowe grubości 10 cm i wysokości do 4 m w deskowaniu Stal-Form - trans- port betonu pompą, pozostałych materiałów żurawiem	m ²		
	Szyb windy	18.28*(2.5+2.35)*2	m ²	177.316	
				RAZEM	177.316
24 d.2	KNR 2-02 0255-05a	Ściany żelbetowe w deskowaniu Stal-Form - dodatek za każdy następny 1 cm grubości - transport betonu pompą, pozostałych materiałów żurawiem	m ²		
		Krotność = 10 177.32	m ²	177.320	
				RAZEM	177.320
25 d.2	KNR 2-02 0206-06	Ściany betonowe - dodatek za obramowanie otworów w ścianie	m		
		31.20	m	31.200	
				RAZEM	31.200
26 d.2	KNR 2-02 0216-04	Żelbetowe płyty dachowe grubości 6 cm na żebrach - z zastosowaniem pompy do be- tonu	m ²		
		5.90	m ²	5.900	
				RAZEM	5.900
27 d.2	KNR 2-02 0216-05	Żelbetowe płyty stropowe, dachowe - dodatek za każdy 1 cm różnicy grubości płyty - z zastosowaniem pompy do betonu	m ²		
		Krotność = 12 5.90	m ²	5.900	
				RAZEM	5.900
28 d.2	KNR 2-02 0216-06	Żelbetowe płyty stropowe, dachowe - dodatek za każdy następny 1 m wysokości stem- powania ponad 4 m	m ²		
		Krotność = 14 5.90	m ²	5.900	
				RAZEM	5.900
29 d.2	KNR 2-02 0290-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych budowli - pręty zebro- wane o śr. 8-14 mm	kg		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		14786.27	kg	14786.270	
				RAZEM	14786.270
30	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z	m ²		
d.2	0603-09	roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa			
		192*(0.5*2+1.0*2)+0.5*2*4*2+0.5*2*(2.0+1.17)+0.5*(1.23+1.17)*2+1.0*4*2*0.5+1.0*(2.30+2.5)*2	m ²	603.170	
				RAZEM	603.170
31	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z	m ²		
d.2	0603-10	roztworu asfaltowego - druga i następna warstwa			
		Krotność = 2			
		603.45	m ²	603.450	
				RAZEM	603.450
32	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z	m ²		
d.2	0602-09	roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa			
		192*0.55+2*2*2+2*1.17+1.23*1.17+1.0*1.0*2	m ²	119.379	
				RAZEM	119.379
33	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z	m ²		
d.2	0602-10	roztworu asfaltowego - druga i następna warstwa			
		119.38	m ²	119.380	
				RAZEM	119.380
34	KNR 2-0601-	Izolacje przeciwwilgociowe ścian fundamentowych betonowych dwiema warstwami	m ²		
d.2	09	papy			
		192*0.5	m ²	96.000	
				RAZEM	96.000
35	KNR 2-02	Słupy żelbetowe w deskowaniu Stal-Form o stosunku deskowanego obwodu do prze-	m ³		
d.2	0260-08	kroju do 13,5 - transport betonu pompą, pozostałych materiałów żurawiem			
		9.86	m ³	9.860	
				RAZEM	9.860
36	KNR 2-02	Słupy żelbetowe w deskowaniu Stal-Form o stosunku deskowanego obwodu do prze-	m ³		
d.2	0261-08	kroju do 13,5 - nakłady dodatkowe dla słupów o wysokości ponad 4 m			
		9.86	m ³	9.860	
				RAZEM	9.860
37	KNR 2-02	Nadproża, belki i podciąg z zastosowaniem pompy do betonu	m ³		
d.2	0232-04				
		21.86	m ³	21.860	
				RAZEM	21.860
38	KNR 2-02	Schody żelbetowe zabiegowe na płycie lub belkach policzkowych z płytą grubości 8 cm	m ²		
d.2	0218-05	- z zastosowaniem pompy do betonu			
		94.29	m ²	94.290	
				RAZEM	94.290
39	KNR 2-02	Schody żelbetowe - dodatek za każdy 1 cm różnicy grubości płyty - z zastosowaniem	m ²		
d.2	0218-06	pompy do betonu			
		Krotność = 10			
		94.29	m ²	94.290	
				RAZEM	94.290
40	KNR 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie przestrzenne o wysokości do 10 m	m ²		
d.2	1612-04				
		339	m ²	339.000	
				RAZEM	339.000
41	KNR 2-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych budowli - pręty zebro-	t		
d.2	0290-04	wane o śr. 8-14 mm			
		3.18	t	3.180	
				RAZEM	3.180
42	KNR 2-02	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu	m ³		
d.2	0218-01	- z zastosowaniem pompy do betonu			
		18.75	m ³	18.750	
				RAZEM	18.750
43	KNR 2-02	Schody żelbetowe zabiegowe na płycie lub belkach policzkowych z płytą grubości 8 cm	m ²		
d.2	0218-05	- z zastosowaniem pompy do betonu			
		8.10	m ²	8.100	
				RAZEM	8.100
44	KNR 2-02	Schody żelbetowe - dodatek za każdy 1 cm różnicy grubości płyty - z zastosowaniem	m ²		
d.2	0218-06	pompy do betonu			
		Krotność = 6			
		8.10	m ²	8.100	
				RAZEM	8.100
45	KNR 0-20	Płyta stropowa o gr.10 cm i pow. między ścianami lub belkami ponad 10 m2 w desko-	m ²		
d.2	0268-03	waniu PERI "MULTIFLEX" wariant II (transport betonu pompą)			
		-Płyty stropowe wraz z płytą balkonową			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	Nad przyziemem	$8.20*2.37+3.0*6.92+2.25*4.10+12.73*29.90+0.33*5.90-3.63*5.10$	m ²	413.480	
	Nad parterem	$8.20*2.37+3.0*6.92+2.25*4.10+12.73*29.90+0.33*5.90-3.63*5.10$	m ²	413.480	
	Nad I Piętro	$8.20*2.37+3.0*6.92+2.25*4.10+12.73*29.90+0.33*5.90-3.63*5.10$	m ²	413.480	
	Nad II Piętro	$8.20*2.37+3.0*6.92+2.25*4.10+12.73*29.90+0.33*5.90-3.63*5.10$	m ²	413.480	
				RAZEM	1653.920
46	KNR 0-20 d.2 0268-04	Płyta stropowa w deskowaniu PERI "MULTIFLEX" - dodatek za każdy 1 cm grubości ponad 10 cm wariant II (transport betonu pompą) Krotność = 8 1653.92	m ² m ²	 1653.920	
				RAZEM	1653.920
47	Norma własna d.2	Dzierżawa deskowania(nakłady sprzętowe) np. PERI MULTIFLEX 100 m ² = kpl 1653/100 = 116,53 kpl 14 dni *10= 140m-g /kpl 140*16,53= 2314,20 m-g /kpl 1386	m-g m-g	 1386.000	
				RAZEM	1386.000
48	KNR 2 0101- d.2 05	Deskowanie tradycyjne belek podciągów i wieńców-deskowanie otworów w stropie 28.90	m ² m ²	 28.900	
				RAZEM	28.900
49	KNR 2-02 d.2 0262-03	Wierce żelbetowe w deskowaniu U-Form o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 12 - transport betonu pompą, pozostałych materiałów żurawiem $(8.20+2.37+3.0+6.42*2+4.10+2.25*2+(12.73+29.90)*2+0.33*2+3.63*2+5.10+(2.35+2.5)*2)*0.25*0.25*4+ (12.30+29.0+8.49+3.70+2.76+(29.90+6.33+3.48)*3)*0.25*0.15$	m ³ m ³	 42.324	
				RAZEM	42.324
50	KNR 2-02 d.2 0211-01	Słupy żelbetowe w ścianach murowanych o grubości do 0,3 m dwustronnie deskowane 16.97	m ³ m ³	 16.970	
				RAZEM	16.970
51	KNR 2-02 d.2 0290-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych budowli - pręty zbrojone o śr. 8-14 mm 74.50	t t	 74.500	
				RAZEM	74.500
52	KNR 2 0105- d.2 04	Montaż dostarczonych prefabrykatów zbrojarskich w elementach budynku - słupy 20.10	t t	 20.100	
				RAZEM	20.100
53	KNR 7 0208- d.2 05 Marki stalowe pod słupy	Wykonanie na budowie i montaż konstrukcji spawanych - masa elementu 50 kg-Marki stalowe pod słupy 0.40	t t	 0.400	
				RAZEM	0.400
54	KNR 2-02 d.2 0218-01	Schody żelbetowe - stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - z zastosowaniem pompy do betonu oraz ściany oporowe 39	m ³ m ³	 39.000	
				RAZEM	39.000
55	KNR 2-02 d.2 0290-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolitycznych budowli - pręty zbrojone o śr. 8-14 mm 2.5	t t	 2.500	
				RAZEM	2.500
3		Roboty Murowe			
56	NNRNB 202 d.3 0194a-01	(z.X) Ściany budynków wielokondygnacyjnych o gr. 25 cm z pustaków ceramicznych "POROTHERM" 25 P+W kl. 20 na zaprawie kl. 10 - transport materiałów żurawiem $3.28*((5.75+6.33+0.25*3)*2+29.40*2+(5.23+8.70)+0.30*4)$ -2.5*2.5*4-1.8*1.7*3-2.4*0.9*2-2.60*1.5 $3.28*(12.30+5.73+16.90+6.20+3.65+2.45+3.5+3.95+2.5+7.23+3.33)$ -3.3*2.60-1.4*2-0.9*2*3-2.6*6-3.32*2.6 $3.15*(12.83*2+29.40*2+3.10+8.25+0.3*4)$ -1.8*1.7*13-2.4*1.7*3-3.60*0.9-1.2*1.7*5 $3.15*(29.50+3.5+3.90+5.7+3.63+3.5)$ -3.60*2.60-3.33*2.66-1.5*2.60-0.9*2.00*4-2.60*1.5 $3.15*(12.83*2+29.40*2+1.8*2+0.3*2+3.10+8.25)$ -1.8*1.7*12-2.4*1.7*3-1.7*1.2*5-3.6*0.9*1	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 326.655 -42.400 222.187 -41.012 305.582 -65.460 156.650 -33.218 315.032 -62.400	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	I piętro wewnętrzne	$3.15 \cdot (29.50 + 3.5 + 3.90 + 5.7 + 3.63 + 3.5)$	m ²	156.650	
	potrącenia	$-3.60 \cdot 2.6 - 1.6 \cdot 2.0 - 0.9 \cdot 2.00 \cdot 4 - 1.5 \cdot 2.60$	m ²	-23.660	
	II piętro ściany zewnętrzne	$3.15 \cdot (12.83 \cdot 2 + 29.40 \cdot 2 + 1.80 \cdot 2 + 0.3 \cdot 2 + 3.10 + 8.25)$	m ²	315.032	
	potrącenia	$-1.8 \cdot 1.7 \cdot 13 - 3.60 \cdot 0.9 - 2.40 \cdot 1.7 \cdot 4 - 1.2 \cdot 1.7 \cdot 5$	m ²	-69.540	
	II piętro wewnętrzne	$3.15 \cdot (29.50 + 3.5 + 3.9 + 5.7 + 3.63 + 3.50)$	m ²	156.650	
	potrącenia	$-3.10 \cdot 2.10 - 0.9 \cdot 2.0 \cdot 7 - 1.4 \cdot 2.60$	m ²	-22.750	
	Poddasze zewnętrzne	$0.95 \cdot (12.83 \cdot 2 + 29.40 \cdot 2 + 1.8 \cdot 2 + 0.3 \cdot 2 + 8.25 \cdot 2) + 2.9 \cdot 3.80$	m ²	110.922	
	Poddasze wewnętrzne	$2.95 \cdot (23 + 2.70 + 2.9 \cdot 2 + 5.7 + 3.90 + 3.40)$	m ²	131.275	
	Potrącenia	$-0.9 \cdot 2.0 \cdot 2 - 1.4 \cdot 2.5 - 1.0 \cdot 2.0$	m ²	-9.100	
				RAZEM	1827.095
57	KNR 2-02 d.3 0126-01-analogia	Otwory na okna w ścianach murowanych grubości 1 ceg. z cegieł pojedynczych, bloczków i pustaków	szt		
		78	szt	78.000	
				RAZEM	78.000
58	KNR 2-02 d.3 0126-02-analogia	Otwory na drzwi, drzwi balkonowe i wrota w ścianach murowanych grubości 1 ceg. z cegieł pojedynczych, bloczków i pustaków	szt		
		49	szt	49.000	
				RAZEM	49.000
59	KNR 0-27 d.3 0165-02 Przyziemie PARTER I PIĘTRO II PIĘTRO Poddasze	Ścianki działowe budynków wielokondygnacyjnych o gr. 11,5 cm z pustaków ceramicznych POROTHERM P+W (pióro i wpust) $(2.04 + 3.76 \cdot 3 + 2.45 + 3.95 + 2.35 + 1.82 + 1.82 + 2.5 + 5.25 + 3.15 \cdot 2 + 3.83 + 3.5 + 4.5) \cdot 3.28$ $(6.35 + 1.95 + 3.9 \cdot 3 + 4.25 + 2.35 + 1.82 + 5.75 + 3.5 + 6.35 + 3.78 + 5.75) \cdot 3.15$ $(6.35 + 5.75 + 2.1 + 2.67 + 1.6 \cdot 2 + 6.05 + 3.90 \cdot 3 + 2.35 + 1.85 + 9.66 + 5.75 + 1.20 + 2.15 + 3.5 + 5.75 + 6.35 + 3.77) \cdot 3.15$ $(5.73 + 2.40 + 5.75 \cdot 3 + 3.90 \cdot 3 + 3.9 \cdot 3 + 2.35 + 1.82 + 9.64 + 3.50 + 5.73 + 3.76 + 6.35) \cdot 3.15$ $(7.68 + 4.98 + 11.43 + 3.01 + 5.60 + 3.0) \cdot 2.95$	m ² m ² m ² m ² m ²	169.215 168.683 252.473 258.080 105.315	
				RAZEM	953.766
60	KNR 2-02 d.3 0126-05-analogia Nadproża NO-Porotherm 11, 5 dł. 125	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
		1.25*49	m	61.250	
				RAZEM	61.250
61	KNR 2-02 d.3 0126-05-analogia Nadproża NO-Porotherm 11, 5 dł. 200	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
		2.0*9	m	18.000	
				RAZEM	18.000
62	KNR 2-02 d.3 0126-05-analogia Nadproża NO-Porotherm 23, 8-dł.200	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
		2.0*3	m	6.000	
				RAZEM	6.000
63	KNR 2-02 d.3 0126-05-analogia Nadproża NO-Porotherm 23, 8 dł. 150	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
		1.5*88	m	132.000	
				RAZEM	132.000
64	KNR 2-02 d.3 0126-05-analogia Nadproża NO-Porotherm 23, 8 dł. 275	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
		2.75*36	m	99.000	
				RAZEM	99.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
65	KNR 2-02 d.3 0126-05-ana- logia Nadproża NO- Porotherm 23, 8 dł. 225	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych 144*2.25	m m	 324.000	
				RAZEM	324.000
66	KNR AT-17 d.3 0106-03 z.sz. 1.3.	Cięcie piłą diamentową ścian z cegły o grubości ponad 15 do 40 cm - roboty z rusztowania lub pomostu 79.80	m ² m ²	 79.800	
				RAZEM	79.800
67	KNR 4-01 d.3 0335-06	Wykucie bruzd poziomych 1x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie wapiennej 131	m m	 131.000	
				RAZEM	131.000
68	KNR 4-01 d.3 0346-03	Wykucie gniazd o głębokości 1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej dla belek stalowych 134	gniazd. gniazd.	 134.000	
				RAZEM	134.000
69	NNNR 7 0209- d.3 05	Wykonanie na budowie i montaż konstrukcji skręcanych na śruby - masa elementu 50 kg-nadproża skręcane ze sobą 2.96	t t	 2.960	
				RAZEM	2.960
70	KNR 4-01 d.3 0317-06	Uzupełnienie sklepień płaskich Kleina - obmurowanie końców belek 134	szt. szt.	 134.000	
				RAZEM	134.000
71	KNR 2-02 d.3 0123-05	Okładanie (szpałdowanie) belek ceglami grubości 1/4 ceg. 18.95	m ² m ²	 18.950	
				RAZEM	18.950
72	KNR 13-12 d.3 0406-01	Podlewki i uzupełnienia obetonowania węzłów i pachwin zaprawą cementową 9.65	m ³ m ³	 9.650	
				RAZEM	9.650
73	NNRNKB 202 d.3 2143-02	(z.IV) Podokienniki i półki o szer.do 30 cm z płyt z konglomeratów kamiennych na spoiwie poliestrowym 1.30*(5+3+5+5)+2.5*(2+2+2+4)+1.90*(3+13+13+13)	m m	 128.200	
				RAZEM	128.200
4		Konstrukcje drewniane			
74	KNR 2-02 d.4 0403-05/04	Więźba dachowa o układzie jętkowym ze ścianką kolankową z tarcicy nasyczonej pod pokrycie płytami azbestowo-cementowymi o rozpiętości 13 m - ekstrapolacja 695	m ² m ²	 695.000	
				RAZEM	695.000
75	KNR 2-02 d.4 0407-02	Podwaliny o długości ponad 2m, - przekrój poprzeczny drewna ponad 180 cm ² z tarcicy nasyczonej 4.70	m ³ drew. m ³ drew.	 4.700	
				RAZEM	4.700
76	NNRNKB 202 d.4 0420-01	(z.II) deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej 695	m ² m ²	 695.000	
				RAZEM	695.000
77	NNRNKB 202 d.4 0421-02	(z.VI) Łaczenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych - przybicie deski czołowej 146	m m	 146.000	
				RAZEM	146.000
78	NNRNKB 202 d.4 0421-01	(z.VI) Ołaczenie połaci dachowych dla pokryć z blach powlekanych 695	m ² m ²	 695.000	
				RAZEM	695.000
79	KNR AT-09 d.4 0201-04-ana- logia	Membrana dachowa -Dorken -Delta-Trela 695	m ² m ²	 695.000	
				RAZEM	695.000
80	NNRNKB 202 d.4 0525-04	(z.IV) Pokrycie dachów o pow.ponad 100 m ² blachą stalową ocynkowaną płaską o pow.arkuszy do 1.00 m ² na rąbek podwójny	m ²		

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		695	m ²	695.000	
				RAZEM	695.000
81 d.4	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		168.70	m ²	168.700	
				RAZEM	168.700
82 d.4	NNRNKB 202 0517-05	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej powlekanej półokrągłych o śr. 18 cm	m		
		153.27	m	153.270	
				RAZEM	153.270
83 d.4	NNRNKB 202 0519-04	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej okrągłych o śr. 15 cm	m		
		156	m	156.000	
				RAZEM	156.000
84 d.4	KNR 2-02 1110-04	Ślepa podłoga z desek o grubości 25 mm na legarach ułożonych krzyżowo	m ²		
		380.73	m ²	380.730	
				RAZEM	380.730
85 d.4	KNR-W 2-02 20202-01-ana- logia	Konstrukcja rusztów pod podbitkę z desek na wpóst i pióro	m ²		
		75	m ²	75.000	
				RAZEM	75.000
86 d.4	KNR-W 2-02 20203-02-ana- logia	Podbitka z desek na wpóst i pióro	m ²		
		75	m ²	75.000	
				RAZEM	75.000
87 d.4	KNR AT-09 0104-06-ana- logia	plótek przeciwnięgowy	m		
		77.5	m	77.500	
				RAZEM	77.500
88 d.4	KNR AT-09 0104-04	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominiarskie	szt.		
		27	szt.	27.000	
				RAZEM	27.000
5		Izolacje cieplne i obudowy			
89 d.5	KNR 9-12 0301-07	Izolacje cieplne i akustyczne wykonywane płytami z wełny mineralnej PAROC UNS 37, PAROC UNS 39, PAROC SSB 1, PAROC CGL 1 układanymi w połaci dachu krokwiowego gr. wełny mineralnej 20 cm	m ²		
		675	m ²	675.000	
				RAZEM	675.000
90 d.5	KNR 9-12 0301-08	Izolacje cieplne i akustyczne wykonywane płytami z wełny mineralnej PAROC UNS 37, PAROC UNS 39, PAROC SSB 1, PAROC CGL 1 - układanymi nad sufitem podwieszanym-gr. wełny 15 cm	m ²		
		328	m ²	328.000	
				RAZEM	328.000
91 d.5	KNR AT-43 0203-03	Zabudowa poddasza z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na profilach RIGIPS CD 60 ULTRASTIL i wieszakach mocowanych do więźby dachowej ; pokrycie trójwarstwowe (systemy 4.70.03-4.70.06)-Zabezpieczenie EI60 wełna mineralna gr. 10 cm	m ²		
		315	m ²	315.000	
				RAZEM	315.000
92 d.5	KNR AT-43 0210-03	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej dwupoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL; pokrycie trójwarstwowe, odporność ogniowa EI 60 (REI 60) (system 4.10.19)	m ²		
		327	m ²	327.000	
				RAZEM	327.000
93 d.5	NNRNKB 202 2025-05	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych trójwarstwowe z pokryciem jednostronnym 75	m ²		
		138	m ²	138.000	
				RAZEM	138.000
6		Podłóża i posadzki			
94 d.6	KNR 2-02 1101-07 przyziemie	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
		(332.61+51.59*0.12)*0.3	m ³	101.640	
				RAZEM	101.640
95 d.6	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	przyziemie	$(332.61+51.59*0.12)*0.1$	m ³	33.880	
				RAZEM	33.880
96	NNRNKB 202	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.ponad 5	m ²		
d.6	0618-03	m2 z wywinieciem na ściany			
		Krotność = 2			
	p	338.80*1.1	m ²	372.680	
				RAZEM	372.680
97	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu kons-	m ²		
d.6	0609-03	trukcji na sucho - jedna warstwa np. RAVATHERM 500 gr. 10 cm			
	pom . 0/06	38.47	m ²	38.470	
	pom. 0/07	27.80	m ²	27.800	
				RAZEM	66.270
98	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu kons-	m ²		
d.6	0609-03	trukcji na sucho - jedna warstwa EPS 200 gr. 10 cm			
		332.61-65.27	m ²	267.340	
				RAZEM	267.340
99	KNR 2-22	Posadzki betonowe grubości 5 cm zatarte na ostro	m ²		
d.6	1003-01				
	przyziemie	332.61	m ²	332.610	
	płyty balkono-	9.5*4	m ²	38.000	
	we				
				RAZEM	370.610
100	KNR 2-22	Posadzki betonowe - dodatek za pogrubienie o 1 cm	m ²		
d.6	1003-03	Krotność = 7			
	pom . 0/06	38.47	m ²	38.470	
	pom. 0/07	27.80	m ²	27.800	
				RAZEM	66.270
101	KNR 2-22	Posadzki betonowe - dodatek za pogrubienie o 1 cm	m ²		
d.6	1003-03	Krotność = 2			
	Przyziemie	332.61-65.27	m ²	267.340	
	Płyty balkono-	9.5*4	m ²	38.000	
	we				
				RAZEM	305.340
102	KNR 2-02	Montaż siatek zbrojeniowych	t		
d.6	1909-01-ana-				
	logia	0.78	t	0.780	
				RAZEM	0.780
103	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome	m ²		
d.6	0607-01	podposadzkowe			
		2326.04	m ²	2326.040	
				RAZEM	2326.040
104	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu kons-	m ²		
d.6	0609-03	trukcji na sucho - jedna warstwa EPS 200 gr. 2 cm			
	parter+łącznik	323.27+35.04	m ²	358.310	
	I Pętro+łącznik	328.11+35.09	m ²	363.200	
	II Pętro+Łącz-	329.42+35.09	m ²	364.510	
	nik				
	Poddasze	220.84	m ²	220.840	
				RAZEM	1306.860
105	KNR 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu kons-	m ²		
d.6	0609-03	trukcji na sucho - jedna warstwa EPS 200 gr. 3 cm			
	Płyty balkono-	9.5*4	m ²	38.000	
	we				
				RAZEM	38.000
106	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome	m ²		
d.6	0607-01	podposadzkowe			
		1306.86+267.34+66.27	m ²	1640.470	
				RAZEM	1640.470
107	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte	m ²		
d.6	1102-01	na ostro			
		1306.91	m ²	1306.910	
	płyta balkono-	9.5*4	m ²	38.000	
	wa				
				RAZEM	1344.910
108	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie	m ²		
d.6	1102-03	za zmianę grubości o 10 mm			
		Krotność = 3			
		1344.91	m ²	1344.910	
				RAZEM	1344.910

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
109	KNR 2-02 d.6 1106-07	Doplata za zbrojenie siatką stalową	m ²		
		1344.91	m ²	1344.910	
				RAZEM	1344.910
110	KNR 0-39 d.6 0114-02	Gruntowanie podłoża pod powłoki hydroizolacyjne Superflex 1 i Superflex 8 ręcznie	m ²		
	pom. 0/03	3.92*1.1	m ²	4.312	
	pom. 0/04	3.92*1.1	m ²	4.312	
	pom. 0/18	4.51*1.1	m ²	4.961	
	pom. 03	3.91*1.1	m ²	4.301	
	pom. 04	3.92*1.1	m ²	4.312	
	pom. 05	5.69*1.1	m ²	6.259	
	pom. 1/02	3.91*1.1	m ²	4.301	
	pom. 1/03	3.92*1.1	m ²	4.312	
	pom.1/18	4.05*1.1	m ²	4.455	
	pom.1/15	5.89*1.1	m ²	6.479	
	pom. 1/12	2.15*1.1	m ²	2.365	
	pom. 2/02	3.91*1.1	m ²	4.301	
	pom. 2/03	3.92*1.1	m ²	4.312	
	pom. 3/02	4.71*1.1	m ²	5.181	
	pom. 3/03	3.30*1.1	m ²	3.630	
	balokony	9.5*4*1.1	m ²	41.800	
				RAZEM	109.593
111	KNR 0-39 d.6 0115-01	Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki, kuchnie pralnie itp.) oraz balkonów i tarasów pod okładziną ceramiczną płynną folią uszczelniającą Superflex 1; powierzchnie poziome, bez wkładki z włókniny	m ²		
		109.538	m ²	109.538	
				RAZEM	109.538
112	NNRNKB 202 d.6 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		1684.53+9.5*4	m ²	1722.530	
				RAZEM	1722.530
113	KNR 2-02 d.6 1108-06	Warstwy wyrównawcze z zaprawy cementowej na klatce schodowej	m ²		
	prziemie	18.59+1.5*0.17*18	m ²	23.180	
	Parter	18.54+1.5*0.17*18	m ²	23.130	
	I Piętro	18.80+1.5*0.17*18	m ²	23.390	
	II Piętro	18.80+1.5*0.17*18	m ²	23.390	
	Poddasze	18.80+1.5*0.17*18	m ²	23.390	
				RAZEM	116.480
114	NNRNKB 202 d.6 2810-04	(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm	m ²		
		116.48	m ²	116.480	
				RAZEM	116.480
115	NNRNKB 202 d.6 2807-05	(z.VI) Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²		
	pom. 0/05	6.26	m ²	6.260	
	pom. 0/06	38.47	m ²	38.470	
	pom. 0/07	27.80	m ²	27.800	
	pom. 0/08	9.25	m ²	9.250	
	pom. 0/12	8.41	m ²	8.410	
	pom. 0/13	16.91	m ²	16.910	
	pom. 0/14	32.77	m ²	32.770	
	pom. 0/15	36.21	m ²	36.210	
	pom. 0/16	3.66	m ²	3.660	
	pom. 0/17	12.20	m ²	12.200	
	pom. 01	18.84	m ²	18.840	
	pom. 02	70.67	m ²	70.670	
	pom 16	35.09	m ²	35.090	
	pom. 1/01	65.28	m ²	65.280	
	pom. 1/18	35.09	m ²	35.090	
	pom. 2,01	69.81	m ²	69.810	
	pom. 2,17	35.09	m ²	35.090	
	pom. 3/01	54.25	m ²	54.250	
				RAZEM	576.060
116	NNRNKB 202 d.6 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m		
	klatka schodowa	((5.18+3.63)*2+18*0.17)*3+(5.43*2+3.63+0.3+18*0.17)*2	m	97.740	
	pom. 0/05	(4.48+1.40)*2-0.9*3	m	9.060	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	pom. 0/06	$(6.63+6.63)*2-2.5*2$	m	21.520	
	pom. 0/07	$(5.71+5.73)*2-2.5*2$	m	17.880	
	pom. 0/08	$(3.70+2.5)*2-0.9$	m	11.500	
	pom. 0/13	$(5.75+3.73)*2-0.9*2$	m	17.160	
	pom. 0/12	$2.5+3.78*2$	m	10.060	
	pom. 16	$(8.27+8.08)*2+0.6*6-1.4*2$	m	33.500	
	pom. 01	$(5.18+3.83*2)-3.30$	m	9.540	
	pom. 02-	$(25.63+2.45+3.88)*2-0.9*11-3.5-1.5$	m	49.020	
	pom. 1/01	$(23.30+2.45+3.88)*2-0.9*12-3.5$	m	44.960	
	1/19	$(8.27+8.08)*2+0.3*6-1.4*2$	m	31.700	
	2/01	$(25.02+2.45+3.88)*2-0.9*14$	m	50.100	
	2/17	$(8.27+8.08)*2+0.3*6-1.4*2$	m	31.700	
	3/01	$(23.41+2.45)*2-0.9*10$	m	42.720	
				RAZEM	478.160
117	NNRNKB 202	(z.VIII) Posadzki z deszczułek posadzkowych układane na klej	m ²		
d.6	1135-01				
	pom. 12	39.15	m ²	39.150	
	pom. 13	55.65	m ²	55.650	
				RAZEM	94.800
118	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe -wykładziny PCV obiektowe i użyteczności publicznej- powierzchnia wraz z wywinięciem na ściany	m ²		
d.6	1112-06				
	pom. 0/09	6.88*1.1	m ²	7.568	
	pom. 07	12.58*1.1	m ²	13.838	
	pom. 08	19.18*1.1	m ²	21.098	
	pom. 09	21.50*1.1	m ²	23.650	
	pom. 10	6.88*1.1	m ²	7.568	
	pom. 11	19.01*1.1	m ²	20.911	
	pom. 14	23.12*1.1	m ²	25.432	
	pom.. 15	7.32*1.1	m ²	8.052	
	pom. 1/04	12.67*1.1	m ²	13.937	
	pom. 1/05	18.33*1.1	m ²	20.163	
	pom. 1/07	12.58*1.1	m ²	13.838	
	pom. 1/08	19.18*1.1	m ²	21.098	
	pom. 1/09	21.50*1.1	m ²	23.650	
	pom. 1/10	6.88*1.1	m ²	7.568	
	pom. 1/11	16.47*1.1	m ²	18.117	
	pom. 1/14	34.95*1.1	m ²	38.445	
	pom. 1/16	22.93*1.1	m ²	25.223	
	pom. 1/17	25.33*1.1	m ²	27.863	
	pom. 2/04	12.67*1.1	m ²	13.937	
	pom. 2/05	18.33*1.1	m ²	20.163	
	pom. 2/07	12.58*1.1	m ²	13.838	
	pom. 2/08	19.18*1.1	m ²	21.098	
	pom. 2/09	21.50*1.1	m ²	23.650	
	pom. 2/10	6.88*1.1	m ²	7.568	
	pom. 2/11	19.01*1.1	m ²	20.911	
	pom. 2/12	35.86*1.1	m ²	39.446	
	pom. 2/13	22.07*1.1	m ²	24.277	
	pom. 2/14	17.69*1.1	m ²	19.459	
	pom. 2/15	28.30*1.1	m ²	31.130	
	pom. 2/16	21.50*1.1	m ²	23.650	
	pom. 3/04	25.17*1.1	m ²	27.687	
	pom. 3/05	18.44*1.1	m ²	20.284	
	pom. 3/06	45.04*1.1	m ²	49.544	
	pom. 3/07	40.71*1.1	m ²	44.781	
	pom. 3/08	10.37*1.1	m ²	11.407	
	pom. 3/09	15.66*1.1	m ²	17.226	
				RAZEM	768.075
119	NNRNKB 202	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych	m ²		
d.6	1136-01				
		35.88	m ²	35.880	
				RAZEM	35.880
120	KNR-W 2-02	Posadzki wewnętrzne pełne z elementów prostokątnych o obwodzie elementu do 20	m ²		
d.6	2127-04 z.sz.	m/m2 - skały wybuchowe i przeobrażeniowe - suchy montaż przed obsadzeniem-Np.			
	5.4	Granit Ivory gr. 3 cm			
	pom. 0/01	10.97	m ²	10.970	
	pom. 0/02	38.34	m ²	38.340	
	pom. 0/10	43.36	m ²	43.360	
	pom. 0/11	10.18	m ²	10.180	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	102.850
121	KNR-W 2-02	Cokoliki o wysokości do 20 cm - skały wybuchowe i przeobrażeniowe - suchy montaż	m		
d.6	2127-16 z.sz.	przed obsadzeniem np. Granit Ivory gr. 2 cm			
	5.4				
	pom. 0/01	3.83+0.25*2	m	4.330	
	pom. 0/02	12.50+2.45+3.55+3.45+0.68+0.3+1.40+3.90+2.48+2.45-0.9*5-6	m	22.660	
	pom. 0/10	0.25*2+1.65+1.65+3.25+6.6+5.75+0.6-0.9	m	19.100	
	pom. 0/11	(3.11+3.30)*2-0.9*2	m	11.020	
				RAZEM	57.110
122	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 20x20 cm układane na klej metodą	m ²		
d.6	1118-06	zwykłą			
	pom. 0/03	3.93	m ²	3.930	
	pom. 0/04	3.92	m ²	3.920	
	pom. 0/18	4.51	m ²	4.510	
	pom. 03	3.91	m ²	3.910	
	pom. 04	3.92	m ²	3.920	
	pom. 05	5.63	m ²	5.630	
	1/02	3.90	m ²	3.900	
	pom. 1/03	3.92	m ²	3.920	
	pom. 1/06	10.72	m ²	10.720	
	pom. 1/12	2.15	m ²	2.150	
	pom. 1/15	5.89	m ²	5.890	
	pom. 1/18	4.05	m ²	4.050	
	pom. 2/19	14.92	m ²	14.920	
	pom. 2/25	11.73	m ²	11.730	
	pom. 2/26	13.76	m ²	13.760	
	pom. 2/27	7.68	m ²	7.680	
	pom. 2/28	6.22	m ²	6.220	
	pom. 3/62	4.71	m ²	4.710	
	pom. 3/03	3.30	m ²	3.300	
				RAZEM	118.770
123	KNR-W 2-02	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej	m		
d.6	1115-02				
		1	m	1.000	
				RAZEM	1.000
124	KNR-W 2-02	Posadzki zewnętrzne pełne z elementów prostokątnych na zaprawie cementowo-wa-	m ²		
d.6	2112-01	piennej - skały wybuchowe i przeobrażeniowe gr. 3-5 cm			
		2.30*4.10+5.90*2.20	m ²	22.410	
				RAZEM	22.410
125	KNR-W 2-02	Stopnie zewnętrzne okładzinowe proste - stopnice grubości do 6 cm i szerokości do 0.5	m		
d.6	2113-01 z.sz.	m - skały wybuchowe i przeobrażeniowe - suchy montaż stpnice szer. 30 cm przed ob-			
	5.4	sadzeniem			
		15.40	m	15.400	
				RAZEM	15.400
126	KNR-W 2-02	Stopnie zewnętrzne okładzinowe proste - podstopnice grubości do 6 cm i szerokości	m		
d.6	2113-03 z.sz.	do 0.15 m - skały wybuchowe i przeobrażeniowe - suchy montaż przed obsadzeniem			
	5.4				
		15.40	m	15.400	
				RAZEM	15.400
127	KNR 2-02	Wycieraczki do obuwia 1,2 x 2,0 m	szt.		
d.6	1219-03				
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7		TYNKI I OKŁADZINY			
128	KNR 2-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na ścianach i pilastrach	m ²		
d.7	0806-01				
	pom. 0/01	3.83*2.80+0.4*3.83	m ²	12.256	
	pom. 0/02	(16.00+2.45+3.90)*2*2.80-6*2.60	m ²	109.560	
	pom. 0/03	(2.35*2+1.82*4)*2.80	m ²	33.544	
	pom.0/04	(2.35*2+1.82*4)*2.80	m ²	33.544	
	pom 0/05	(4.5+1.40)*2*3.12	m ²	36.816	
	pom. 0/06	(6.33+6.33)*2*3.12-2.5*2.5-1.8*1.7*2	m ²	66.628	
	pom. 0/07	(7.71+5.71)*2*3.12-2.5*2.5-1.8*1.7	m ²	74.431	
	pom. 0/08	(2.5+3.75)*2*3.12	m ²	39.000	
	pom. 0/09	(3.5+2)*2*3.12	m ²	34.320	
	pom. 0/10	(8.25+5.73)*2*2.80-6.0*2.60-2.40*0.9	m ²	60.528	
	pom. 0/11	(3.11+3.28)*2*2.80	m ²	35.784	
	pom. 0/12	(2.5+3.40*2)*2.80	m ²	26.040	
	pom. 0/13	(3.75+5.75)*2*2.80-2.40*0.9	m ²	51.040	
	pom. 0/14	(5.73+5.71)*2*2.80	m ²	64.064	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	pom. 0/15	$(6.33+5.73)*2*2.80$	m ²	67.536	
	pom. 0/16	$(1.8+2.08)*2*2.80-1.40*2.60$	m ²	18.088	
	pom 0/17	$(6.33+2.04*2+1.46*2)*2*2.80$	m ²	74.648	
	pom. 0/18	$(3.76+1.20)*2*2.80$	m ²	27.776	
	pom. 01	$(3.90+1.90+0.3)*2.80$	m ²	17.080	
	pom. 02	$(25.63+2.45+3.90)*2*2.80-3.5*2.60$	m ²	169.988	
	pom. 03	$(2.35+1.82)*2*2.80$	m ²	23.352	
	pom. 04	$(1.82*2+1.25+1.02)*2*2.80$	m ²	33.096	
	pom. 05	$(2.15+3.76)*2*2.80$	m ²	33.096	
	pom. 06	$(2.86+3.76)*2*2.8-1.8*1.70$	m ²	34.012	
	pom 07	$(3.35+3.76)*2*2.80-1.80*1.70$	m ²	36.756	
	pom. 08	$(5.61+3.35)*2*2.80-1.80*1.70*3$	m ²	40.996	
	pom. 09	$(3.76+5.76)*2*2.80$	m ²	53.312	
	pom. 10	$(3.48+2.0)*2*2.80$	m ²	30.688	
	pom. 11	$(5.73+3.32)*2*2.80-3.5*2.60-1.2*1.70*3$	m ²	35.460	
	pom. 12	$(6.05+6.67)*2*2.80-3.5*2.60-1.20*1.70*3$	m ²	56.012	
	pom. 13	$(9.73+5.73)*2*2.80-2.40*1.70-1.5*2.80$	m ²	78.296	
	pom. 14	$(3.66+6.33)*2*2.80$	m ²	55.944	
	pom. 15	$(1.95+3.76)*2*2.80$	m ²	31.976	
	pom. 16	$(8.30+8.30)*2*2.80$	m ²	92.960	
	pom. 1/01	$(23.70+2.45+3.88)*2*2.80-1.8*1.7$	m ²	165.108	
	pom. 1/02	$(1.82+2.35)*2*2.80$	m ²	23.352	
	pom. 1/03	$(1.25+1.02+1.82*2)*2*2.80$	m ²	33.096	
	pom. 1/04	$(3.76+3.48)*2*2.80-2.40*1.70$	m ²	36.464	
	pom. 1/05	$(5.56+3.30)*2*2.80-1.2*1.70*2$	m ²	45.536	
	pom. 1/06	$(2.86+3.76)*2*2.8-1.8*1.70$	m ²	34.012	
	pom. 1/07	$(3.35+3.76)*2*2.80-1.80*1.70$	m ²	36.756	
	pom. 1/08	$(5.73+3.35)*2*2.80-1.80*1.70*3$	m ²	41.668	
	pom. 1/09	$(5.85+3.76)*2*2.80-1.80*1.70$	m ²	50.756	
	pom. 1/10	$(3.48+1.98)*2*2.80$	m ²	30.576	
	pom. 1/11	$(5.73+3.32)*2*2.80-2.40*1.70$	m ²	46.600	
	pom. 1/12	$(2.0+1.08)*2*2.80$	m ²	17.248	
	pom. 1/13	$(5.99+6.03)*2*2.80-1.20*1.70*3$	m ²	61.192	
	pom. 1/14	$(6.16+5.79+3.86*2+1.60)*2*2.80$	m ²	119.112	
	pom. 1/15	$(3.03+2.34)*2*2.80$	m ²	30.072	
	pom. 1/16	$(5.73+4.01)*2*2.80-1.80*1.70*2$	m ²	48.424	
	pom. 1/17	$(4.01+6.33)*2*2.8-1.80*1.70*2$	m ²	51.784	
	pom. 1/18	$(1.60*2+2.60)*2*2.80$	m ²	32.480	
	pom. 2/16	$(3.76+5.73)*2*3.12-1.80*1.70$	m ²	56.158	
	pom. 2/10	$(1.98+3.48)*2*3.12$	m ²	34.070	
	pom. 2/01	$(25.30+2.45+3.88)*2*2.80$	m ²	177.128	
	pom. 2/02	$(1.82+2.35)*2*2.80$	m ²	23.352	
	pom. 2/03	$(1.82*2+1.02+1.25)*2*2.80$	m ²	33.096	
	pom. 2/04	$(3.38+3.76)*2*2.80$	m ²	39.984	
	pom. 2/05	$(3.30+5.56)*2*2.80-1.20*1.70*2$	m ²	45.536	
	pom. 2/06	$(2.86+3.76)*2*2.80-1.8*1.7$	m ²	34.012	
	pom. 2/07	$(3.35+3.76)*2*2.80-1.80*1.70$	m ²	36.756	
	pom. 2/08	$(3.35+5.17)*2*2.80-1.8*1.70$	m ²	44.652	
	pom.2/09	$(3.76+5.73)*2*2.80-1.80*1.70$	m ²	50.084	
	pom. 2/11	$(5.73+3.32)*2*2.80-2.40*1.70$	m ²	46.600	
	pom. 2/12	$(5.99+6.03)*2*2.80-1.20*1.70*3$	m ²	61.192	
	pom. 2/13	$(3.86+5.73)*2*2.80-2.40*1.70$	m ²	49.624	
	pom. 2/14	$(5.73+3.09)*2*2.80-2.40*1.70$	m ²	45.312	
	pom. 2/15	$(4.01+8.55)*2*2.80-1.80*1.70*3$	m ²	61.156	
	pom. 2/16	$(8.23+8.27)*2*2.80-1.80*1.70*3$	m ²	83.220	
	pom. 3/01	$(23.01+2.48)*2*2.80$	m ²	142.744	
	pom. 3/02	$(2.86+3.01)*2*2.80$	m ²	32.872	
	pom. 3/03	$(3.01+2.60)*2*2.80$	m ²	31.416	
	pom. 3/04	$(4.98+6.48)*2*2.80$	m ²	64.176	
	pom. 3/05	$(4.98+5.42)*2*2.80$	m ²	58.240	
	pom. 3/06	$(10.54+4.98)*2*2.80$	m ²	86.912	
	pom. 3/07	$(4.98+11.55)*2*2.80+3.38*2.80$	m ²	102.032	
	Klatka schodo- wa	$16.10*(5.18+3.63)*2$	m ²	283.682	
				RAZEM	4316.869
129	KNR 2-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na stropach płaskich	m ²		
d.7	0806-02				
	pom. 0/05	6.26	m ²	6.260	
	pom. 0/06	38.47	m ²	38.470	
	pom. 0/07	27.80	m ²	27.800	
	pom. 0/08	9.25	m ²	9.250	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	pom. 0/09 pom. 0/10 pom. 0/14 pom. 13 pom. 14 pom. 12	6.88 21.0 20.25 4.63*8.13 4.83*2.56 4.63*2.23	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	6.880 21.000 20.250 37.642 12.365 10.325	
				RAZEM	190.242
130 d.7	KNR 2-02 0811-03	Tynki zwykłe biegów klatek schodowych kat. IV 5.18*3.63*4	m ² m ²	 75.214	
				RAZEM	75.214
131 d.7	KNR 2-02 0810-06 Przyziemie Parter I piętro II piętro Poddasze Policzki bie- gów	Wykonywane ręcznie tynki wewnętrzne zwykłe kat. III i IV na ościeżach otworów o pow. ponad 3m2 o szerokości 20 cm 0.25*(2.5*3*4+(2.40+0.9*2)*2+(1.80+1.70*2)*3+(1.20+0.9*2)*5+(2.40+0.9*2)*2+3.30+2.60*2+1.2+0.9*2+3.60+0.9*2+2.60*2+2.80+2.10*2+1.40) 0.25*((1.80+1.7*2)*13+3.60+0.9*2+(2.40+1.6*2)*2+(3.30+2.60*2)*2+(1.70*2+1.20)*3+(3.50+2.60*2)*2+2.80*2+(2.60+1.40*2)*2) 0.25*((1.80+1.70*2)*13+(1.20+1.70*2)*5+(2.40+1.70*2)*3+3.60+0.9*2+3.60+0.9*2+(1.5+2.60*2)*2+2.80*3+2.60*2+1.4) 0.25*((1.80+1.70*2)*13+(2.40+1.70*2)*4+(1.20+1.7*2)*5+(3.60+0.9*2)*2+(2.60*2+1.40)*2) 0.25*(2.50*2+1.40)*2 2.95*8+1.1*8	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 26.975 37.200 36.800 34.450 3.200 32.400	
				RAZEM	171.025
132 d.7	KNR 2-02 0806-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na słupach i kolumnach wielobocznych 0.30*4*2.80*12	m ² m ²	 40.320	
				RAZEM	40.320
133 d.7	NNRNKB 202 2013-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 4316.87	m ² m ²	 4316.870	
				RAZEM	4316.870
134 d.7	NNRNKB 202 2015-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m2 190.24	m ² m ²	 190.240	
				RAZEM	190.240
135 d.7	NNRNKB 202 2016-01	(z.X) Gładzie gipsowe o gr. 3 mm jednowarstwowe na belkach, słupach prostokątnych, biegach i spocznikach schodowych na podłożu z tynku 72.21+40.32	m ² m ²	 112.530	
				RAZEM	112.530
136 d.7	NNRNKB 202 2019-01	(z.X) Gładzie gipsowe o gr. 3 mm jednowarstwowe na ościeżach o szer. do 20 cm na podłożu z tynku 171.025	m ² m ²	 171.025	
				RAZEM	171.025
137 d.7	NNRNKB 202 2015-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z płyt gipsowych o pow. ponad 5 m2 315+327+594.79	m ² m ²	 1236.790	
				RAZEM	1236.790
138 d.7	NNRNKB 202 2013-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 138+169	m ² m ²	 307.000	
				RAZEM	307.000
139 d.7	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami latexowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem 4316.87+190.24+112.53+171.025+1256.79+307.00	m ² m ²	 6354.455	
				RAZEM	6354.455
140 d.7	KNR 2-02 1505-04	Malowanie farbami latexowymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie 6354.46	m ² m ²	 6354.460	
				RAZEM	6354.460
141 d.7	NNRNKB 202 0838-02 pom. 0/03 pom. 0/04 pom. 0/08 pom. 0/09 0/18 pom. 06 pom. 05	(z.IV) Licowanie ścian o pow.ponad 5 m2 płytkami glazurowanymi o wym. 15x20 cm na zaprawie klejowej "ATLAS" 2.10*(1.82*2+1.02+1.25)*2-0.8*2.0*2 2.10*(1.82*2+1.02+1.25)*2-0.8*2.0*2 2.10*(3.70+2.5)*2+0.20*(1.0+2.10*2)-1.0*2 2.10*(3.48+1.96)*2-0.9*2 2.10*(3.76+1.20)*2-0.9*2.0 2.10*(2.86+3.76)*2-0.9*2.0 2.10*2*(3.76+1.50)	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 21.622 21.622 25.080 21.048 19.032 26.004 22.092	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	pom. 04	2.10*2*(1.82*2+1.02+1.25)	m ²	24.822	
	pom. 03	2.10*2*(1.82+2.55)	m ²	18.354	
	pom. 15	(3.76+1.96)*2*2.10-0.8*2	m ²	22.424	
	pom. 1/18	(1.60*2+1.5+1.03)*2*2.10	m ²	24.066	
	pom. 1/02	(1.82+2.35)*2*2.10	m ²	17.514	
	pom. 1/03	(1.82*2+1.02+1.05)*2*2.10	m ²	23.982	
	pom. 1/15	(2.34+2.02+2.54+3.03)*2.10-0.8*2.0	m ²	19.253	
	pom. 1/06	(2.86+3.76)*2*2.10-0.9*2	m ²	26.004	
	pom. 1/12	(2.0+1.08)*2*2.10-0.8*2.0	m ²	11.336	
	pom. 2/02	(1.82+2.35)*2*2.10-0.9*2.0	m ²	15.714	
	pom. 2/03	(1.82*2+1.25+1.02)*2*2.10-0.8*2	m ²	23.222	
	pom. 2/06	(2.86+3.76)*2*2.10-0.9*2.0	m ²	26.004	
	pom. 3/02	(1.80*2+1.02+1.76)*2*2.10-0.9*2.0	m ²	24.996	
	pom. 3/03	(2.60+1.80)*2*2.10-0.8*2.10	m ²	16.800	
				RAZEM	450.991
142	KNR 0-39	Gruntowanie podłoża pod powłoki hydroizolacyjne Superflex 1 i Superflex 8 ręcznie	m ²		
d.7	0114-02	Eurolanem TG 2	m ²	450.991	
		450.991			
				RAZEM	450.991
143	KNR 0-39	Uszczelnienie pomieszczeń mokrych i wilgotnych (łazienki, kuchnie pralnie itp.) oraz balkonów i tarasów pod okładziną ceramiczną płynną folią uszczelniającą Superflex 1;	m ²		
d.7	0115-03	powierzchnie pionowe, bez wkładki z włókny	m ²	450.991	
		450.991			
				RAZEM	450.991
144	NNRNB 202	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm-Sufit podwieszany systemowy z płyt sufitowych akustycznych z ukrytym mocowaniem konstrukcji nośnej . Płyty 60*60 gr. 2 cm demontowalne . wykonywane z prasowanej wełny szklanej o dużej gęstości obustronnie powlekanej np Ecophon Focus HD	m ²		
d.7	2702-01				
	pom. 0/11	10.18	m ²	10.180	
	pom. 0/12	8.41	m ²	8.410	
	pom. 0/13	16.91	m ²	16.910	
	pom. 07	12.58	m ²	12.580	
	pom. 08	19.18	m ²	19.180	
	pom. 09	21.50	m ²	21.500	
	pom. 06	10.72	m ²	10.720	
	pom. 11	19.01	m ²	19.010	
	pom. 1/07	14.58	m ²	14.580	
	pom. 1/06	10.72	m ²	10.720	
	pom. 1/08	19.18	m ²	19.180	
	pom. 1/09	21.50	m ²	21.500	
	pom. 1/11	16.47	m ²	16.470	
	pom. 1/05	18.33	m ²	18.330	
	pom. 1/14	34.95	m ²	34.950	
	pom. 2/07	12.58	m ²	12.580	
	pom. 2/08	19.18	m ²	19.180	
	pom. 2/09	25.50	m ²	25.500	
	pom. 2/06	10.72	m ²	10.720	
	pom. 2/11	19.01	m ²	19.010	
	pom. 2/12	35.86	m ²	35.860	
	pom. 2/05	18.33	m ²	18.330	
	pom. 2/04	12.67	m ²	12.670	
	pom. 2/06	10.72	m ²	10.720	
	pom. 2/11	19.01	m ²	19.010	
	pom. 2/12	35.86	m ²	35.860	
	pom. 2/05	18.33	m ²	18.330	
	pom. 2/04	12.67	m ²	12.670	
	pom. 2/13	22.07	m ²	22.070	
	pom. 2/14	17.09	m ²	17.090	
	pom. 2/15	28.30	m ²	28.300	
				RAZEM	572.120
145	NNRNB 202	(z.V) Sufity podwieszane systemowe z płyt szer 60 cm i długości jak szer. korytarza z ukrytym mocowaniem konstrukcji nośnej np. Ecophon Focus HL	m ²		
d.7	2702-02				
	pom. 0/02	38.34	m ²	38.340	
	pom. 0/17	12.20	m ²	12.200	
	pom. 02	70.67	m ²	70.670	
	pom. 1/01	65.28	m ²	65.280	
	pom. 2/01	69.81	m ²	69.810	
				RAZEM	256.300

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
146	NNRNKB 202	(z.XI) Sufity podwieszone jednowarstwowe na ruszcie metalowym	m ²		
d.7	2030-01				
	pom. 0/10	43.36	m ²	43.360	
	pom. 0/01	10.97	m ²	10.970	
	pom. 0/04	3.92	m ²	3.920	
	pom. 0/03	3.92	m ²	3.920	
	pom. 0/18	4.51	m ²	4.510	
	pom. 0/16	3.66	m ²	3.660	
	pom. 0/15	36.21	m ²	36.210	
	pom. 0/14	32.77	m ²	32.770	
	pom. 12	39.25	m ²	39.250	
	K-1	5.44	m ²	5.440	
	pom. 01	18.84	m ²	18.840	
	pom. 13	56.65	m ²	56.650	
	pom. 14	23.12	m ²	23.120	
	pom. 16	35.89	m ²	35.890	
	pom. 15	7.32	m ²	7.320	
	pom. 03	3.91	m ²	3.910	
	pom. 09	3.92	m ²	3.920	
	pom. 05	5.63	m ²	5.630	
	pom. 01	18.84	m ²	18.840	
	pom. 1/10	6.88	m ²	6.880	
	k-1	5.49	m ²	5.490	
	pom. 1/04	12.67	m ²	12.670	
	pom. 1/02	3.91	m ²	3.910	
	pom. 1/03	3.92	m ²	3.920	
	pom. 1/12	2.15	m ²	2.150	
	pom. 1/13	35.88	m ²	35.880	
	pom. 1/18	4.05	m ²	4.050	
	pom. 1/15	5.89	m ²	5.890	
	pom. 1/19	16.72	m ²	16.720	
	pom. 1/19	21.93	m ²	21.930	
	pom. 1/17	25.33	m ²	25.330	
	pom. 1/16	21.93	m ²	21.930	
	pom. 2/17	35.09	m ²	35.090	
	pom. 2/16	21.50	m ²	21.500	
	pom. 2/02	3.91	m ²	3.910	
	pom. 2/03	3.92	m ²	3.920	
	K-1	5.49	m ²	5.490	
				RAZEM	594.790
147	KNR AT-12	Obudowy szybów instalacyjnych z płyt gipsowo-kartonowych NIDA Ogień na konstrukcji nośnej NIDA C75 - system NIDA Szacht 105X75 o odporności ogniowej F 1/EI 60- obudowa kanałów wentylacyjnych	m ²		
d.7	0303-02	169	m ²	169.000	
				RAZEM	169.000
8		Balustrady, ślusarka aluminiowa , drzwiowa , dźwig			
148	KNR 9-24	Montaż listew cokołowych - odbojnice	m		
d.8	0208-01				
	analogia	170.24	m	170.240	
				RAZEM	170.240
149	Norma własna	Balustrady schodowa, tarasowe i balkonowe	mb		
d.8		135	mb	135.000	
				RAZEM	135.000
150	KNR 0-19	Montaż witryn aluminiowych oszklonych na budowie	m ²		
d.8	1024-11				
	W1	4.8*8.50	m ²	40.800	
	W2	6.80*3.0	m ²	20.400	
				RAZEM	61.200
151	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką ob-	m ²		
d.8	1023-11	sadzenia o pow. ponad 2.5 m2			
	OKNO 01	2.40*1.70*9	m ²	36.720	
	OKNO 02	1.8*1.70*42	m ²	128.520	
	OKNO 03	1.75*1.65*2	m ²	5.775	
				RAZEM	171.015
152	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką ob-	m ²		
d.8	1023-10	sadzenia o pow. do 2.5 m2			
	pom 05	2.40*0.90*2	m ²	4.320	
				RAZEM	4.320

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
153	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbką	m ²		
d.8	1023-07	obsadzenia o pow. ponad 1.5 m2	m ²	12.960	
	okna 04	3.60*0.90*4			
				RAZEM	12.960
154	KNR 0-19	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbką	m ²		
d.8	1023-05	obsadzenia o pow. do 1.0 m2	m ²	5.400	
	okna 06	1.2*0.9*5			
				RAZEM	5.400
155	NNRNKB 202	(z.VI) Drzwi jednoskrzydłowe z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną	m ²		
d.8	1026-05	systemu PI 50-Drzwi EI 30	m ²	2.160	
	Dzwi balkono- we 07	0.9*2.40			
				RAZEM	2.160
156	NNRNKB 202	(z.VI) Okna o pow.ponad 1.5 m2 z kształtowników aluminiowych z przekładką termicz-	m ²		
d.8	1026-04	ną systemu PI 50-Okno EI 30	m ²	2.160	
	okno 03	0.9*2.40			
				RAZEM	2.160
157	NNRNKB 202	(z.VI) Okna dachowe np. "FAKRO" uchylno-obrotowe-0,78*1,40	kpl.		
d.8	1027-01	10	kpl.	10.000	
	okno połacio- we 09				
				RAZEM	10.000
158	NNRNKB 202	(z.VI) Wyłaz dachowy 0,78*1,40 w tym dwie sztuki jako kłapa dymowa	kpl.		
d.8	1027-01	3	kpl.	3.000	
	okno połacio- we 09				
				RAZEM	3.000
159	Norma własna	Roleta materiałowa okienna	m ²		
d.8		0.78*1.40*15+61.20+171.015+4.32+12.96+5.40+2.16+2.16	m ²	275.595	
				RAZEM	275.595
160	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie-Drzwi ze-	m ²		
d.8	1024-08	wewnętrzne z ścianką	m ²	17.160	
	W3/D1	3.30*2.60*2	m ²	15.600	
	D2	1.5*2.60*4	m ²	3.825	
	D3	1.5*2.55*1			
				RAZEM	36.585
161	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie-drzwi wew-	m ²		
d.8	1024-08	nętrzne	m ²	17.160	
	D13	3.30*2.60*2	m ²	8.645	
	D12/W6	3.325*2.6*1			
				RAZEM	25.805
162	KNR 0-19	Montaż witryn aluminiowych oszklonych na budowie-witryny aluminiowe wewnętrzne	m ²		
d.8	1024-11	EI30	m ²	6.370	
	W8	2.45*2.60*1	m ²	10.400	
	W9	2.0*2.60*2			
				RAZEM	16.770
163	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie-Drzwi i drzwi ze	m ²		
d.8	1024-08	ściankami	m ²	8.645	
		EI60	m ²	8.580	
	W5/D5	3.325*2.60*1	m ²	7.800	
	W4/D4	3.3*2.6*1	m ²	3.750	
	D7	1.5*2.60*2	m ²	3.900	
	D8	1.5*2.5*1			
	W10	1.5*2.60*1			
				RAZEM	32.675
164	Norma własna	Drzwi drewniane płytowe gładkie jedno i półtora skrzydłowe-dostawa i montaż	m ²		
d.8	D17	1.5*2.10*1	m ²	3.150	
	D18	29*1.0*2.06	m ²	59.740	
	D19	4*0.9*2.06	m ²	7.416	
				RAZEM	70.306
165	Norma własna	Drzwi drewniane płytowe gładkie z nawiewem -dostawa i montaż	m ²		
d.8	D20	1.0*2.06*15	m ²	30.900	
	D21	0.9*2.06*11	m ²	20.394	
				RAZEM	51.294
166	Norma własna	Dostawa i montaż d rzwi stalowych wewnętrznych	m ²		
d.8	D16	1.0*2.06*10	m ²	20.600	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	20.600
167 d.8	Norma własna	Dostawa i montaż drzwi stalowych wewnętrznych EI30	m ²		
	D10	1.1*2.06*1	m ²	2.266	
	D11	1.0*2.06*3	m ²	6.180	
				RAZEM	8.446
168 d.8	Norma własna	Dostawa i montaż drzwi stalowych wewnętrznych EI60	m ²		
	D9	1.1*2.06*1	m ²	2.266	
				RAZEM	2.266
169 d.8	Norma własna	Dostawa i montaż drzwi stalowych zewnętrznych	m ²		
	D22	1.1*2.06*1	m ²	2.266	
				RAZEM	2.266
170 d.8	Norma własna	Dostawa i montaż wyłazu dachowego EI30	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
171 d.8	Norma własna	Dostawa i montaż bram segmentowych rolowanych izolowanych gr. 42 mm z rdzeniem z pianki poliuretanowej U=1,0 W/m ² K o wy. 2,5*2,5 m	szt		
		4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
172 d.8	Norma własna	Dostawa i montaż dźwigu osobowego elektrycznego dla 8 osób o odźwigu 630 kg	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
9		ELEWACJA			
173 d.9	NNRNKB 202 1621a-03	(z.VIII) Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "plettac KOMBI" o wysokości do 20 m	m ²		
		1280	m ²	1280.000	
				RAZEM	1280.000
174 d.9	NNRNKB 202 1622a-01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		1280	m ²	1280.000	
				RAZEM	1280.000
175 d.9	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian -styropian gr. 15 cm	m ²		
		788	m ²	788.000	
				RAZEM	788.000
176 d.9	KNR 0-23 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży styr. gr. 5 cm	m ²		
		41.65	m ²	41.650	
				RAZEM	41.650
177 d.9	KNR 0-23 2612-04	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt		
		4728	szt	4728.000	
				RAZEM	4728.000
178 d.9	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
		829.65	m ²	829.650	
				RAZEM	829.650
179 d.9	KNR 0-23 2612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
		41.65	m ²	41.650	
				RAZEM	41.650
180 d.9	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		489.60	m	489.600	
				RAZEM	489.600
181 d.9	KNR 0-23 2612-09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - zamocowanie listwy cokołowej	m		
		117.76	m	117.760	
				RAZEM	117.760
182 d.9	KNR 0-23 0932-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego ATLAS CERMIT DR 30 lub SN 30 gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		829.65	m ²	829.650	
				RAZEM	829.650

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
183	KNR 0-23 d.9 0932-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome-Tynk Silikonowy ATLAS (TSAH-N-N-N15)	m ²		
		788	m ²	788.000	
				RAZEM	788.000
184	KNR 0-23 d.9 0932-04	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowego ATLAS (TSAH- N-N15)gr. 3 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ościeża o szer. do 30 cm	m ²		
		41.65	m ²	41.650	
				RAZEM	41.650
185	KNR 0-33 d.9 0128-01	Malowanie elewacji-farbą silikonową	m ²		
		829.65	m ²	829.650	
				RAZEM	829.650
186	KNR 0-23 d.9 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian -styropian gr. 12 cm-cokół	m ²		
		215	m ²	215.000	
				RAZEM	215.000
187	KNR 0-23 d.9 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży styr. gr. 5 cm-cokół	m ²		
		27.25	m ²	27.250	
				RAZEM	27.250
188	KNR 0-23 d.9 2612-04	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły-cokół	szt		
		1453	szt	1453.000	
				RAZEM	1453.000
189	KNR 0-23 d.9 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach-cokół	m ²		
		Krotność = 2	m ²	245.000	
		245			
				RAZEM	245.000
190	KNR 0-23 d.9 2612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach-cokół	m ²		
		Krotność = 2	m ²	27.250	
		27.25			
				RAZEM	27.250
191	KNR AT-22 d.9 0301-01	Okładziny elewacyjne z płytek klinkierowych 25x6 cm gr. 10 mm w kolorze antracytowym na zaprawie klejowej cienkowarstwowej o grubości 4 mm-cokół	m ²		
		272.25	m ²	272.250	
				RAZEM	272.250
192	KNR 0-29 d.9 0636-01	Przygotowanie powierzchni pionowych nieotylnikowanych pod uszczelnienia w technologii SUPERFLEX-10 - gruntowanie Eurolanem 3K ręcznie	m ²		
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
193	KNR 0-29 d.9 0641-02	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych poddanych działaniu wody pochodzącej z gruntu - uszczelnienie masą SUPERFLEX-10	m ²		
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
194	KNR 0-29 d.9 0643-02	Docieplenie ścian piwnic oraz cokołu płytami polistyrenowymi (styropianowymi) mocowanymi całopowierzchniowo w technologii SUPERFLEX-10	m ²		
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
195	KNR 0-29 d.9 0643-02	Docieplenie ścian piwnic oraz cokołu płytami polistyrenowymi (styropianowymi) mocowanymi całopowierzchniowo w technologii SUPERFLEX-10	m ²		
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
196	KNR-W 3 d.9 0207-01	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folii kubełkowej bez gruntowania powierzchni	m ²		
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
197	KNR-W 2-02 d.9 0517-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - montaż z gotowych elementów prefabrykowanych z blachy tytanowo cynkowej -parapety obróbki gzymsów itp	m ²		
		89	m ²	89.000	
				RAZEM	89.000
198	Norma własna d.9	Fasada drewniana- np.deska kopozytowa	m ²		
		97	m ²	97.000	
				RAZEM	97.000

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
199 d.9	Norma własna	Zegar na elewacji	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
200 d.9	Norma własna	Herb na elewacji	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
201 d.9	Norma własna	Wykonanie gzymsu na elewacji-norma własna	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000